

**KUHMOISTEN VERKKOPALVELUT OY:N JA KUHMOISTEN LAAJAKAISTA OY:N
TOIMINNALLISET JA TALOUDELLISET TAVOITTEET**

Kuhmoisten Verkkopalvelut Oy

Kuhmoisten Laajakaista Oy

Sitovat tavoitteet tilikaudelle 1.1. - 31.12.2021

Tavoite	Mittari	Tavoitetaso
Uusien aktiiviliittymien myynti	Myytyjen liittymien määrä	10 kpl
Valmiusliittymien myynti aktiiviliittymäksi (taloyhtiöt + yksityiset)	Aktivoitujen liittymien määrä	8 kpl
Kieppiliittymät ja liittymävaraukset, myynti aktiiviliittymiksi	Aktivoitujen liittymien määrä	7 kpl
Arvio poistuvista (irtisanoutuvista tai suljetuista) liittymistä		3 kpl
Aktiiviliittymien nettolisäys		22 kpl

Laajakaistaverkon päälinjat ovat valmistuneet vuoden 2017 lopussa tilattujen liittymien osalta. Vuosina 2018 – 2019 on saatu vain muutama uusi liittymä. Vuoden 2020 aikana kiinnostus laajakaistaliittymiin kasvoi ja aktiivisten liittymien nettolisäys oli 10 kpl.

Kuhmoisten Laajakaista Oy:n varsinainen jatkuva tulovirta muodostuu verkkomaksuista. Lisäksi satunnaisia tuloja saadaan palvelujen myynnistä (näytöt, kaapelivaurioiden korjaustyöt, tarvikemyynti).

Vuonna 2020 myydyt uudet liittymät ja täysliittymiksi aktivoidut valmiusliittymät sekä keskeneräiset keskeneräiset täysliittymät tehtiin lievästi positiivisella katteella, ts. liittymistä saatu myyntitulo kattoi rakentamiskustannukset. Samaa periaatetta noudatetaan vuoden 2021 tapahtuvassa myynnissä.

Realistinen tavoite vuodelle 2021 on saada vähintään 22 uutta verkkomaksua maksavaa liittyjää nettolisäyksenä, jossa on huomioitu muutaman liittymän irtisanoutuminen. Liittymämyynnissä pääpaino vuonna 2021 on taloyhtiömyynnissä sekä muussa myynnissä kirkonkylän alueella, yhtenä painopistealueena uusien asuinalueiden saaminen laajakaistaverkon pariin.

Tavoitteena on saavuttaa muutamassa vuodessa aktiivisten verkkomaksua maksavien asiakkaiden sellaiseksi, että Kuhmoisten Laajakaista Oy:n toiminta on taloudellisesti kannattavaa.

KUHMOISTEN VERKKOPALVELUT OY/	KONSERNITALOUSARVIO 2021
KUHMOISTEN LAAJAKAISTA OY	
Liikevaihto	94 913
Liiketoiminnan muut tuotot	14 400
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	109 313
Materiaalit ja palvelut	-16 000
Ulkopuoliset palvelut	-3 000
Henkilöstökulut	-21 805
Poistot	-72 300
Liiketoiminnan muut kulut	-33 060

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-36 852
Rahoitustuotot ja -kulut	
Muut korko- ja rahoitustuotot konserniyr.	0
Muut korko- ja rahoitustuotot muilta	0
Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta	-18 912
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-18 912

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA	-55 764
Tuloverot	
Tilikauden verot	-1 302
Tuloverot yhteensä	-1 302

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-57 066
	=====